partem uestri monasterii, quam illa quam nos recepimus isto tempore. In tali autem

tenore ut ipsa commutatio, quam nos dedimus ad partem uestri monasterii ad pro-

prietatem habeatis, teneatis, commutetis, praestetis, et quicquid uobis uel posteris

uestris oportunum de ea fuerit, faciatis, et quaecumque uolueritis, sicuti de aliis

rebus uestri monasterii, sine uUa calumnia. Et hoc repromitto ego suprascriptus

guitfredus, et per hanc commutationem obligo me et meos haeredes tibi, campo
abba, et posteris tuis, si nos uobis de ipsa commutatione quam uobis commuta-
uimus, aliquid retollere uel minuere, aut foras eicere praesumpserimus, siue ab alio

homine minime defenderimus, seu quamlibet causationem contra uos mittere prae-

sumpserimus, ut poenam componamus uobis a parte uestri monasterii, argenti so-

lidorum Ix. Et ipsam commutationem in consimili loco duplam et melioratam

uobis restituamus. Unde prò stabilitate uestra petrum notarium scribendum roga-

uimus. Actum in reate, mense et indictione suprascriptis. ^ Ego zabenno in hac

commutatione manu mea. 4$» Signum manus reatini qui interfuit. ^ Ego ursus

scabinus manu mea. ^ Ego deodatus manu mea.
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Documento 365.

An. 958.

Ambone figlio dello
scabino RemeSioda Rie-

ti, cede al Monastero
un suo terreno nel ca-

staldato narnatìno in

cambio di un altro ter-

reno situato su quel di

Rieti nel luogo detto
Trebule.

I

CCCXCllj.

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione do-

mini nostri ihesu christi, anno dcccclviij\ Et regnantis domni berengarii

et adelberti filii eius insimul regibus, anno in dei nomine viij, mense ianuarii,

per indictionem j. Constat me ambonem filium remedii scabini de ciuitate

reatina, bona et spontanea uoluntate mea, et per consensum et uoluntatem su-

prascripti remedii sclabini genitoris m.ei, cambiasse tibi et commutasse tecum,

campo uir uenerabilis abba ex monasteri© sanctae dei genitricis semperque uirginis

Mariae quod situm est in territorio sabinensi, in loco qui nominatur acutianus,

uel ad partem sancti uestri monasterii, idest aliquid de rebus meis, quas habeo

in castaldato narnatino, terrae petium unum in loco ubi dicitur pasclum, per

mensuram modiorum quinque. Positum : A capite uia. Et ab aliis tribus par-

tibus terra suprascripti remedii genitoris mei. Ipsam suprascriptam terram secus

ipsos fines in integrum, et cum introitu et exitu suo, et cum omnibus infra se

et super se habentibus, qualiter superius scriptum est, uobis ad partem supra-